2.1 - Fundamenta-se o presente termo de prorrogação no inciso II, do artigo 57, da Lei Federal 
8.666/93 c/c com o paragrafo único, artigo 191, Lei Federal 14.133/21 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1 - Os valores são os constantes na tabela abaixo: 

LOTE DESCRIÇÃO 

001 LINHA 19— FRANCA 

QUANT 

46.000 

Í VALOR R$ TOTAL R$ 

6,49 298.540,00 KM 

(Valor total R$ 298.540,00 Duzentos e noventa e oito mil quinhentos e quarenta reais) 

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO  
4.1 - O presente TERMO ADITIVO será publicado, por extrato, nos termos do parágrafo único 
do art. 61 da Lei n.° 8.666/93 e nos termos Lei Municipal n.° 1225 de 30 de agosto de 1994. 

PAULO FERNANDO DE MORAIS